
GRANDO E GROFF LTDA 
REDE GMAXX 

Endereço: Av. João XVIII, 567 
Centro, Mercedes, PR. CEP 85.998-000. 

CNPJ 00.161.576/0002-11  -  INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90250010-33 
Fone: (45)3256-1156 

 
Ao Município de Mercedes – Paraná Ref. 
 
Pregão Eletrônico n° 75/2023 
 

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO:  

LOTE 01 – Óleo Diesel S500 

Item Qtd Unid Descrição R$ Unit % Desconto 
ofertado 

R$ Total 

1 100.000 litro Óleo diesel; S-500 5,89 0,50% 586.055,00 

Valor total máximo do item: R$ 586.055,00 (quinhentos e oitenta e seis mil com cinquenta e 
cinco reais) 

Mercedes, PR, em 06 de Setembro de 2023 

 

 

 

____________________________________________________ 

THEOBORIO GRANDO JUNIOR 

Sócio Administrador 

 



AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA - EPP 
CNPJ 02.959.533/0001-20     IE 901.76024-19 

 

 

 

Avenida João XXIII, 358, Fone: (045)3256-1262 

CEP 85.998-000 – Centro – Mercedes – PR 

 

PREGÃO ELETRONICO 75/2023 
PROPOSTA DE PREÇOS 

 
Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR 
Pregão Eletrônico n.º 75/2023 
 
AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº. 02.959.533/0001-20, neste ato representada por seu representante 
legal, o Sr. MARIO JOSE PUHL, portador da Carteira de Identidade n.º 6.799.736-0, expedida pela SESP/PR, e do CPF n.º 
209.405.800-04, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte Proposta de Preços para o fornecimento 
de combustíveis para veículos, máquinas e equipamentos, atendendo as necessidades do Município de Mercedes. 
 
Óleo Diesel S-500 

   A B C D E 

Ite
m  

Descrição dos  
Produtos  

Descriminação  
da Bandeira 

Quantidad
e  
estimada  
em litros  

Preço 
unitári
o  
Tabela 
ANP*  

Desconto ofertado em % 
(numeral/ extenso) 

Preço unitário  
Com desconto  
(B menos C)  

Preço 
total  
(A *D)  

01  Óleo diesel; S-
500 

BANDEIRA 
BRANCA 

100.000 5,89 
 

0,50% (zero vírgula cinquenta por 
cento) 

5,86 (cinco e oitenta e 
seis) 

586000,0
0 
(quinhent
os e 
oitenta e 
seis mil 
reais) 

     

Valor Global do Item 02 – R$586000,00 (Quinhentos e oitenta e seis mil reais). 
 
 

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, além de qualquer natureza e todas as demais 
despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação. 

 
Prazo de validade da Proposta: Conforme edital. 
 
A remessa de eventuais ordens de compra e demais comunicações poderão ser encaminhadas para o E-mail: 

mario_puhl@hotmail.com 
 
Informações bancárias para depósito: Branco do Brasil, Ag. 4008-8, C.C. 7272-9. 

 
Mercedes-PR, 06 de setembro de 2023. 

 
 

 
______________________________________ 

AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA - EPP 
MARIO JOSE PUHL 

CNPJ: 02.959.533/0001-20 



AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA - EPP 
CNPJ 02.959.533/0001-20 IE 901.76024-19 

 

 

PREGÃO ELETRONICO 75/2023 
PROPOSTA DE PREÇOS 

 
Ao Pregoeiro do Município de Mercedes - PR 
Pregão Eletrônico n.º 75/2023 

 
AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº. 02.959.533/0001-20, neste ato representada por seu representante 
legal, o Sr. MARIO JOSE PUHL, portador da Carteira de Identidade n.º 6.799.736-0, expedida pela SESP/PR, e do CPF n.º 
209.405.800-04, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte Proposta de Preços para o fornecimento 
de combustíveis para veículos, máquinas e equipamentos, atendendo as necessidades do Município de Mercedes. 

 
Óleo Diesel S-500 

   A B C D E 

Ite Descrição dos Descriminação Quantidad Preço Desconto ofertado em % Preço unitário Preço 
m Produtos da Bandeira e unitári (numeral/ extenso) Com desconto total 

   estimada o  (B menos C) (A *D) 
   em litros Tabela    

    ANP*    

01 Óleo diesel; S- BANDEIRA 100.000 5,89 0,60% (zero vírgula sessenta por 5,85 (cinco e oitenta e 585000,0 
 500 BRANCA   cento) cinco) 0 
       (quinhent 
       os e 
       oitenta e 
       cinco mil 
       reais) 

 

Valor Global do Item 02 – R$585000,00 (Quinhentos e oitenta e cinco mil reais). 

 

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos, além de qualquer natureza e todas as demais 
despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação. 

 

Prazo de validade da Proposta: Conforme edital. 
 

A remessa de eventuais ordens de compra e demais comunicações poderão ser encaminhadas para o E-mail: 
mario_puhl@hotmail.com 

 
Informações bancárias para depósito: Branco do Brasil, Ag. 4008-8, C.C. 7272-9. 

 

Mercedes-PR, 22 de setembro de 2023. 
: 

 
 
 
 
 
 
 
 

AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA - EPP 
MARIO JOSE PUHL 

CNPJ: 02.959.533/0001-20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida João XXIII, 358, Fone: (045)3256-1262 

mailto:mario_puhl@hotmail.com


CEP 85.998-000 – Centro – Mercedes – PR 


		2023-09-06T16:58:02-0300
	THEOBORIO GRANDO JUNIOR:57578621904


		2023-09-06T15:59:27-0300
	AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA:02959533000120
	Eu sou o autor deste documento


		2023-09-22T08:23:41-0300
	AUTO POSTO LAGARTIXA LTDA:02959533000120
	Eu sou o autor deste documento




